2022年 10月４日

第 64回 建築士会全国大会あきた大会参加者 各位

第６４回建築士会全国大会あきた大会

参加における全国旅行支援割引の適用について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、国の観光需要喚起策「全国旅行支援」における、秋田県の「秋田へＧｏ！ 秋田を旅しようキャンペーン」実施

が発表されたことに伴い、本大会に参加お申し込みの皆様へ、宿泊プラン及びエクスカーションＡコースに適用される割引等

に関するご案内を申し上げます。なお、このご案内は弊社（JTB 秋田支店）にお申込みをいただいた参加者が対象となり

ます。

以下、10月 3日時点の秋田県が発表したキャンペーン概要に基づいた内容となります。当日の混乱を避けるために、

必ずご一読いただきいただきますよう重ねてお願い申し上げます。                              敬具

１．キャンペーン概要

宿泊代金及び旅行商品に対する割引のほか、土産物店、飲食店等で旅行期間中に使用出来る「地域クーポン」を

発行します。※「秋田へＧｏ！」秋田を旅しようキャンペーン専用ホームページ（https://aki-tabi.com）

●対象者：日本国内在住者（47都道府県） 期間：10月 11日よりキャンペーン利用開始

●割引補助率：40％

●割引補助金上限 （1人泊・1回当たり）※受付は宿泊施設で行います。

・交通なし宿泊プランの場合：最大 5,000円補助 ⇒ 全ての宿泊プランに該当します。

・交通付き宿泊プランの場合：最大 8,000円補助 ⇒ エクスカーション（A コースのみ）に該当します。

※エクスカーション日帰りプランは、出発時の書類確認が必須であり、出発が大幅に遅延する事が想定されます。

  予定コースをご案内することが困難となるため、大会実行委員会の判断の下、適用外とさせていただきます。

●地域クーポン（1人泊・1回当たり）

・平日3,000円 ※日曜～金曜日

・休日1,000円 ※土曜日

※エクスカーションＡコースのみ付与の対象とします。

※地域クーポンは、宿泊施設でチェックイン時にお渡しさせて頂きます。

※有効期間はチェックイン日からチェックアウト日までとなります。

※利用可能店舗の詳細はキャンペーンのホームページを参照ください。

２．利用条件について（宿泊は、ホテルチェックイン時に、書類のご確認をさせていただきます）

本キャンペーンを利用するには、以下の書類（①＋②または③）２点です。

当日書類不備の場合は、割引対象外となりますのでご注意ください。

①本人を証明するもの（免許証・健康保険証など）

②ワクチン接種歴（３回目接種済） …「接種済証」「接種記録書」「接種証明書」等

※原本以外に画像や写し等の提示も可

③下記検査における陰性証明書

・「PCR検査」「抗原定量検査」は検体採取日＋３日が有効期限

・「抗原定性検査」は検体採取日＋１日が有効期限

３．注意事項

■割引適用による差額ご返金は、大会終了後１ヶ月程度を目安に、各都道府県建築士会にご返金させていただきます。

■大会期間中はホテルが満室のため、旅行割引制度が始まって間もないこともあり、またホテル側も不慣れのため、チェックイン

に相当時間が掛かると予想されますのでご理解の程お願いいたします。

■書類不備の場合は、割引対象外となります。

■弊社にお申込みをしていない場合（他の旅行会社・インターネット宿泊プラン予約など）は、各自お問い合わせください。

株式会社ＪＴＢ 秋田支店 「第 64回全国建築士会あきた大会」デスク

営業時間：平日 10時 00分～17時 00分(土・日・祝祭日は休業)

TEL：0120-664-700 FAX：018-865-5189

メールアドレス：akita-kenchiku64@jbn.jtb.jp

mailto:akita-kenchiku64@jbn.jtb.jp